АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ермолаевка

[bookmark: _GoBack]от 30.11.2021 № 38-па

Об установлении  платы за наем муниципального  жилья

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Ермолаевского сельсовета Убинского Района Новосибирской области постановляет:
    1.Установить размер платы за пользование жилым помещением
(плату за наем) муниципального жилищного фонда по договорам
социального найма в зависимости  от качества и благоустройства                 жилого помещения:
             -  благоустроенного-                          1,35 руб. за м2 жилья  в месяц;
             -  частично благоустроенного-          1,20руб.за м2  жилья в месяц;
             - неблагоустроенного-                        0,66 руб. м2 жилья в месяц .
    2. Постановление администрации Ермолаевского сельсовета Убинского
района Новосибирской области от 08.12.2020 №24-па « Об установлении платы на заем муниципального жилья» признать  утратившем силу  с 1 января 2021 года.
   3. Постановление вступает в силу с 1 января 2022года.
   4. Опубликовать постановление периодическом печатном  издании  «Вестник Ермолаевского сельсовета»
   5.Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.

Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области	                             А.Н. Пасевич